



Mødedato: 25 april 2023 kl. 13.00-13.30

Mødested: 1918-442

Mødeemne: Ekstraordinært møde i AU Bygninger Interim LAMU/LSU

Deltagere: Morten Winterberg, Charlotte Lyngholm Bom, Anders Kragh Moestrup, Esther Henriksen, Birgitte Mørch Folkmann, Lars Bo Nørgaard (ref.)

Gæst: Kristina Aabling, AU HR

1. Ændret organisering af AU Bygninger

Morten fremlagde organiseringen af AU Bygninger pr 01-05-2023:

Ændringen skyldes Anjas fratrædelse. Der er en ny VD for AU Bygninger på vej med forventet tiltrædelse til august. Erfaringsmæssigt vil en ny chef bruge noget tid på at lære medarbejdere og ledelse at kende, og derfor vil den midlertidige organisering som udgangspunkt være gældende året ud - dvs. til og med december-23.

De nuværende teams i Bygningssekretariatet fordeles mellem Charlotte og Michael ud fra pejlemærker om, hvor samarbejdsfladerne mellem de enkelte teams i det daglige er størst (se bilag):

- Juragruppen og Byg/Beredskab får reference til Charlotte
- Teknik får reference til Michael

Navngivning af funktionsområderne - Campus Plan og Projekt og Bygningssekretariatet - opretholdes. Af administrative og personaleledelsesmæssige årsager ændres strukturen i MitHR og i økonomisystemerne, så Jurateamet og Byg/Beredskab midlertidig overføres til Campus Plan og Projekt.

Michael overtager samtidig Anjas rolle som systemejer for AU Bygningers IT systemer.

Steen Dahl Pedersen, chefjurist i Universitetsledelsens stab bliver faglig støtte for Jurateamet og anker på nogle af de tunge sager.

Michael og Charlotte vurderer sammen med de forskellige teams, hvordan mødestrukturen skal være på team- og funktionsområdeniveau. Den faste møderække i ledergruppen opretholdes.





Morten appellerede til, at vi med den rette indstilling og et professionelt samarbejde løser de opgaver, vi er ansat til at løse i samarbejde med kollegerne. Vi skal ikke nødvendigvis være bedste venner med alle, vi samarbejder med – men vi skal kunne arbejde professionelt sammen og bidrage konstruktivt.

Anders bemærkede, at organiseringen nogenlunde er som forventet. Det er fint med en afklaring, og medarbejdersiden støtter op.

Charlotte oplyste, at der i den kommende tid vil været et ekstra fokus på forbedring af samarbejdet på tværs.

Esther opfordrede til, at lederne skal være opmærksomme på evt. gnidninger.

Charlotte bemærkede, at den nuværende mødestruktur vil blive overvejet mhp. tilpasningen til den nye organisation.

Anders spurgte til besættelsen af den ledige stilling som chef for Bygningssekretariatet?

Morten svarede, at det afventer den kommende VD. Denne skal have mulighed for at sætte sit præg på organiseringen af AU Bygninger. Det må forventes, at organiseringen skal drøftes i slutningen af året, men det er afhængigt af, hvornår den nye VD er klar til at "sætte holdet".

Morten kvitterede for medarbejderrepræsentanternes positive modtagelse af og støtte til organiseringen.

Godkendt den 10-05-2023



Bilag

**AU Bygninger
Organisering pr 01-05-2023**

